
UCHWAŁA NR XIV/72/15
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwaly własnej dotyczącej ustalenia dopłaty do wybranych taryfowych grup odbiorców 
usług wodociągowo-kanalizacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r., poz. 139), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/11/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia dopłaty 
do wybranych taryfowych grup odbiorców usług wodociągowo-kanalizacyjnych, § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Dopłata, o której mowa w § 1 i § 2 będzie przekazywana Gospodarce Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Dukli Sp. z o.o zaliczkowo, co miesiąc w terminie do ostatniego dnia miesiąca. Zaliczka wyliczona 
zostanie na podstawie średniorocznej ilości zużytej wody i odprowadzonych ścieków z roku poprzedniego. 
Rzeczywiste rozliczenie miesięcznych dopłat następować będzie w terminie 14 dni po zakończonym 
dwumiesięcznym okresie rozliczeniowym, na podstawie przedłożonej noty księgowej przez Gospodarkę 
Komunalną i Mieszkaniową w Dukli Sp. z o.o dotyczącej ilości zużytej wody przez gospodarstwa domowe 
oraz ilości odprowadzonych ścieków przez gospodarstwa domowe.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 4BA50331-136F-4714-8163-11F0767582ED. Podpisany Strona 1




